— 1 —

广州市地方标准
通 告

通告〔2024〕24号（总第 107号）

关于批准发布《卫生健康数据采集规范
第 1部分：采集与交换》等 9项

广州市地方标准的通告

广州市市场监督管理局批准发布《卫生健康数据采集规范

第 1部分：采集与交换》等 9项广州市地方标准，现予以公布。

广州市市场监督管理局

2024年 12月 17日

— 2 —

序号 地方标准编号 地方标准名称 代替标准号 发布日期 实施日期

1
DB4401/T

304.1—2024

卫生健康数据采集规范

第 1部分：采集与交换
/ 2024/12/20 2025/01/20

2
DB4401/T

304.2—2024

卫生健康数据采集规范

第 2 部分：居民健康档案
/ 2024/12/20 2025/01/20

3
DB4401/T

304.3—2024

卫生健康数据采集规范

第 3 部分：卫生资源
/ 2024/12/20 2025/01/20

4
DB4401/T

304.4—2024

卫生健康数据采集规范

第 4 部分：妇幼保健
/ 2024/12/20 2025/01/20

5
DB4401/T

304.5—2024

卫生健康数据采集规范

第 5 部分：慢性病管理
/ 2024/12/20 2025/01/20

6
DB4401/T

304.6—2024

卫生健康数据采集规范

第 6 部分：卫生监督管理
/ 2024/12/20 2025/01/20

7
DB4401/T

304.7—2024

卫生健康数据采集规范

第 7 部分：公共卫生管理
/ 2024/12/20 2025/01/20

8
DB4401/T

304.8—2024

卫生健康数据采集规范

第 8 部分：医疗服务与运

营管理

/ 2024/12/20 2025/01/20

9 DB4401/T 305—2024
陆生野生动物管理职业

防护技术规范
/ 2024/12/20 2025/01/20

注：自标准发布之日起二十日后，可在广州市市场监督管理局官网“标准化专题—广

州市地方标准查询”栏目（http://scjgj.gz.gov.cn/ztzl/bzhzt/gzsdfbzcx/）下载标准文本。

公开方式：主动公开

抄送：市卫生健康委员会、市林业和园林局。